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Sprawa: UD-VI-ZP/3/16

Wszyscy uczestnicy

postepowania

Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego o wartodci zamowienia
mniejszej od kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwieh publicznych na
opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej
termomodernizacji budynku Liceum Ogdlnoksztalcagcego z Oddziatami
Dwujezycznymi nr XCIX przy ul. Fundamentowej 38/42 oraz
termomodernizacji budynku Szkoly Podstawowej nr 141 przy
ul. Szaserow 117 w Warszawie - UD-VI-ZP/3/16.

Wydziat Zamoéwienn Publicznych dia Dzielnicy Praga-Potudnie, w imieniu
Komisji Przetargowej, dziatajgc zgodnie z art. 12a i 38 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku — Prawo zamowien publicznych (Dz.U. 2015 r. poz. 2164), przekazuje
ponizej wyjasnienia Zamawiajgcego.

Pytanie 1:

».Czy nalezy wykona¢ projekt wezta cieplnego?”

Odpowiedz 1:

Tak.

Zgodnie z pkt IV, ppkt c) w Zalaczniku nr 8a do SIWZ dla projektu
termomodernizacji XCIX LO nalezy aktualizowa¢ posiadang przez Inwestora
dokumentacje wezia ciepinego (projekt wezia stanowi zafgcznik do SIWZ).
Zgodnie z pkt IV ppkt c¢) w Zalgczniku nr 8b do SIWZ dla projektu
termomodernizacji Szkoly Podstawowej nr 141 nalezy opracowaé projekt
wymiany wezila cieplnego.

Pytanie 2:

Czy nalezy wykonac projekt BMS-u dla centralnego ogrzewania?
Odpowiedz 2:

Nie, projekt BMS nie jest wymagany.

Pytanie 3:

Czy nalezy wykonac projekt fofowoltaniki?
Odpowiedz 3:

Nie, projekt fotowoltaniki nie jest wymagany.

Pytanie 4:
Czy budynki podlegajg pod Konserwatora Zabytkow , jesli tak to kiory?.
Odpowiedz 4:




Budynki nie sg objete ochrong Konserwatora Zabytkow.

Pytanie 5:

Czy nalezy wykona¢ projekt instalacji odgromowef oraz o$wietlenia elewacyi
(iluminacji)?

Odpowiedz 5:

W zakresie instalacji odgromowej i oswietlenia zewnetrznego nalezy
uwzglednié jego odtworzenia zwigzane z termomodernizacjg budynku.

Pytanie 6:

Prosimy o informacje, co kryje sie pod pojeciem ,zaprojektowanie armatury
wodoszczelnej'?

Odpowiedz 6:

Zamawiajacemu chodzi o uwzglednienie armatury wodooszczednej, zgodnie
zopisem w pkt IV, ppkt c}) w Zalgczniku nr 8a do SIWZ dla projektu
termomodernizacji XCIX LO oraz w pkt IV, ppkt c) w Zafgczniku nr 8b do SIWZ
dla projektu termomodernizacji Szkoly Podstawowej nr 141.

Jednoczesnie informujemy, ze termin skiadania i otwarcia ofert zostat
przesuniety z dnia 15.02.2016 r. (sktadanie ofert do godz. 129, otwarcie ofert
o godz. 13%) na dzien 16.02.2016 r. (sktadanie ofert do godz. 12%, otwarcie ofert
o godz. 13%),
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